2024年５月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ ・ シ ー ・ エ ヌ

代表者名 代表取締役社長執行役員 田 鎖  郁 夫

（コード番号：7057 東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員管理部門長 藤   幸 平

                              （TEL 03-6897-6311）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

 当社は、2024年３月期第４四半期連結会計期間（2024年１月１日～2024年３月 31日）におい

て、下記のとおり特別損失（投資有価証券評価損）を計上いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１. 投資有価証券評価損の計上について

 当社が保有する投資有価証券に区分される有価証券のうち、時価が著しく低下したものに

ついて、減損処理を実施いたしました。

２. 投資有価証券評価損の額

27,856千円

３. 今後の見通し

上記の投資有価証券評価損は、2024年３月期第４四半期連結会計期間において特別損失と

して計上いたします。詳細は、本日付けで開示する「2024 年３月期 連結業績予想と実績値

との差異（下方修正）に関するお知らせ」及び「2024年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」

をご参照ください。

以 上